24/06/2012--GOLD

Uitslag Grote Prijs
op 24 juni 2012 te Menen
WEDSTRIJD 01 :50m vrije slag meisjes 9/10 j

Geboren in 2003 + 2004

.BORGONIE LISA
.FEYS JANA

.PILLE MARGAUX
.ESPEEL CHARLOTTE
.CAILLIAU WIESJE
.DEMEYER AMANDINE

Geboren in 2002
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WEDSTRIJD 02 :50m vrije slag jongens 9/10 j

.VANDENABEELE INDRA
.ARNOUT FIEN

.VAN ES ROBYNN
.QUINTELIER JADE
.SYKORA RENEE
.QUARTIER ANOUK
.COUSIN JULINE
.DERDEYN NIKKA
.POLLET ELENA
.MASSELUS JULIE
.MAHIEU HANNAH
.VERBEKE SARAH
.DEBOUCK ELENA
.DELODDERE MAYTE
.DEMEULEMEESTER YANA

Geboren in 2003 + 2004

.VANDECASTEELE MATIS
.GUILLEMYN LUCAS
.HEYERICK JENS
.CATTEEUW DOBRIN
.DEBELS JULIEN
.DESENDER VICTOR
.LEROY THIBO

Geboren in 2002
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=

.VANHOUCKE LOUKA
.MESTDAGH ARNE
.DEVOLDER MATHIS
.CALLEWAERT MATTIS
.POUBLON WANNES
.VERELZEN ROBBE
.EGELS MAXIME
.FEYS MICHIEL
.DEPRAETERE THOMAS
.PEREIRA HUGO

RZV
IKZ
GOLD
GOLD
GOLD
KzZK

GOLD
GOLD
ZTB
GOLD
KZK
GOLD
GOLD
KZK
GOLD
GOLD
wWzC
GOLD
IKZ
IKZ
wzC

GOLD
IKZ
KzZK
TZT
GOLD
IKZ
EC

GOLD
IKZ
IKZ
GOLD
GOLD
wzC
GOLD
wzC
GOLD
TZT

"VriendenkringMzZK"

/226/03
/163/03
/369/03
/357/03
/359/03
/708/03

/292/02
/312/02
/090/02
/305/02
/719/02
/336/02
/334/02
/690/02
/347/02
/358/02
/267/02
/351/02
/171/02
/167/02
/259/02

/365/03
/162/03
/713/03
/150/03
/364/03
/170/03
/375/03

/363/02
/148/02
/165/02
/353/02
/360/02
/258/02
/333/02
/268/02
/361/02
/138/02

WEDSTRIJD 03 :50m vrije slag meisjes 11+ j
Benjamins
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BOUDEN CAMILLE
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10
11
12
13
14
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17
18

20
21
22
23
24
25

27
28

30
31
32
33
34

.HERMAN LARA
.SEGAERT MARGAUX
.MOERMAN HELENA
.SPINCEMAILLE LAURA
.ADAMS KYMBERLY
.CARLU AXELLE
.VERCAEMER ODE

9.
.VANOOST MARGEAUX
.COBBAERT JUSTINE
.BEUGNIES NOA
.DEBELS JUSTINE
.AVET LEONIE
.FLAMEY RUNE

16.
.FEYS MARGO
.DEWACHTER EMMA
19.
.HARINCK CAMILLE
.SCHOTTE ALINE
.OVAERE FEBE PASCALE
.YSENBAERT JULIE
.VANDENBROUCKE LOES
.DERYCKERE LUNA

26.
.POLLEFEYT MARGAUX
.DEBAVEYE ESTHER
29.
.DEBEUF SHANNON
.SYKORA LOUISE
.DENYS NEL

.DEWULF EMMA
.MASSCHELEIN ELISE

BORGONIE MARIE

VERHENNE KAAT

MOEYAERT EMMA

ESPEEL YASMINE

VERBEKE LORE

DEFEVER LISSA

Miniemen

.NOYEZ MICHELE
.HIMPE SIEN
.D'HONDT ISCHARA
.SEGAERT DELPHINE
.TACK MYRTHE
.GAISANOVA NINA

LEFEVER ELISA

.SEYNAEVE MAURA
.BORGONIE TINE

.VAN BELLEGHEM CHARLO
.SOENS EMMA

.LAGAE MICHELLE
.OVAERE JELLE
.VERHAEGHE NIKITA
.DE BACKER INNE
.HARINCK LAURE
.POLLET NAOMI
.ROOSE YARA

.DECAT CHELSEA
.SCHOTTE ANN-SOPHIE

VERSCHEURE EMMA
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/134/00
/072/00
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/152/00
/656/00
/256/00
/202/00
/693/01
/139/00
/655/01
/289/00
/354/01
/270/00
/642/00
/159/01
/263/00
/140/00
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/324/00
/073/00
/337/01
/146/01
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/909/01
/260/01
/140/00
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/701/01
/158/01
/155/01
/709/01
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22
23
24
25

27
28

30

.VANEECKHOUTTE ELLEN
.VANDERMEULEN MARIE
.VERBEKE HANNE
.SCHOUTTETENS MARGOT
26.
.VAN ZON MARGO
.BONDUE CHARLENE
29.
.LAMOOT EMMA
31.

LAMOOT MAURANNE

CLAERHOUT LOTTE

PEREIRA ANDREIA

Kadetten
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.BOUDEN AMBER

.NAEYE FEBE

. VAN BELLEGHEM FLOREN
.WASTYN HELINE
.VERDONCK GEERTJE
.BRACQUEZ FLOOR
.SEYNAEVE STEFFI
.BREINE ANNELIES
.REMMERIE EVY
.D'HONDT JANAAIKA
.BEELPREZ LORE
.THIERIE ESTHER
.WINDELS LAURE
.VANDER STICHELE CLA
.VANLUCHENE ISAURA
.MALFAIT LORE
.PARMENTIER JOZEFIEN
.D'OOSTERLINCK ASTRID
.SCHERPEREEL LENA

DAUWE SISKA
BEARELLE BO

Seniores
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WEDSTRIJD 04 :50m vrije slag jongens 11+

.HALSBERGHE GAELLE
.LOUWAGIE HANNELORE
.DE SAEDELEER JODIE
.DEVOLDER SOETKIN
.DORME MARGOT
.MAERTEN JANA
.VANDOORN JESSIE
.MATTENS JUDITH
.NAESSENS IZA
.D'HONDT ANN-SOPHIE
.VER EECKE ELINE
.DE LEERSNIJDER LAETI
.HOLLEVOET MELANIE

Benjamins

.LOGGHE NICOLAS
.BRAEKEVELD TIBO
.SAMYN JONAS
.MOYAERT THEODORE
.BEARELLE THIBO

wzC
wWzC
GOLD
wzC
EC
EC
EC
TZT
EC
TZT

ZB
GOLD
KZK
KzZK
GOLD
ZB
wWzC
GOLD
KZK
ZB
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wzC
GOLD
ZB
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TZT
TZT
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TZT
GOLD

GOLD
KZK
GOLD
TZT
wzC
ZB
KzZK
IKZ
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GOLD
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IKZ
ZB

GOLD
GOLD
IKZ

GOLD
GOLD

/257/98
/254/99
/141/98
/236/99
/804/98
/302/98
/326/98
/160/99
/345/99
/148/98

/109/96
/253/97
/644/97
/678/97
/143/96
/112/97
/248/97
/319/96
/658/97
/166/96
/169/96
/261/96
/144/97
/124/96
/176/97
/123/96
/101/96
/125/97
/134/96
/141/96
/047/97

/025/94
/653/95
/023/92
/072/95
/227/95
/106/95
/670/95
/057/95
/125/93
/048/93
/021/92
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/071/00
/280/01
/126/00
/268/01
/161/00
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.COUCKHUYT HENRI
.HERMAN CIAN
.PILLE LUKAS
.ADAMS JESSE
.VERSTRAETE JARON
.DEMEESTERE KEVIN
.LEROY THEO

.VAN WELDEN VITAL
.BONDUE JASON
.BEKAERT THIBAUT
.BOUDEN GERBEN
.MOEYAERT MAARTEN
.WARNEZ MATTHIS
.HEYERICK AXEL
.VANDENABEELE IMAR
.MEULEMANS THIJS
.BUYSENS DARIO
.VERSTRAETE WARRE
.DERIE CEDRIC
.DEBRABANDERE MATHIES

ONGENAE DRIES
QUINTELIER QUINTEN

Miniemen
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.PARMENTIER BAVO
.DUYVEJONCK EMIEL
.HIMPE JANNES

.VAN HENDE ARNO
.BRANDT MICHIEL
.CAMERLYNCK TIM
.BLOMME DAWSON
.BRACQUEZ SEBASTIAAN
.VANDENDRIESSCHE STAN
.COOLSAET GUILLAUME
.VERSCHEURE SEPPE
.DERIE GILLES

ROETYNCK SIEBE

.PELS ROBIJN
.DEWULEF TJORVEN
16.
.VANDEKERCKHOVE ARNE
.DEWACHTER JOCHEN
19.
.WINDELS ROBBE
.PILLE PIETERJAN

CANNAERT BAVO

VAN EYGEN ELIAS

D'OOSTERLINCK MICHIE

.VAERNEWYCK XANDER
.DEMEULENAERE TOM
.VANLERBERGHE FLORENT
26.
.DEPAEMELAERE SIMON

DESCAMPS JEAN

COFFYN VIKTOR
LEFEVER VALENTIN

Kadetten

1.
2.

DEWULEF GILLIAN
LOGGHE ANTHONY
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IKZ
ZB
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/154/01
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/659/00
/291/00
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/350/00
/277/00
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/311/99
/136/99
/622/98
/241/99
/135/98
/262/98
/633/99
/297/99
/062/98
/118/99
/264/99
/155/99
/321/98
/364/99
/310/99
/245/98
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3.BRANDT JEROEN KZK /681/97 (0
4 .LISABETH ILIAN 7ZB /160/97 (0
5.HARINCK JONAS WzZC /243/96 (0
6.VERHAEGHE NIELS KZK /652/97 (0
7.WINDELS THIJS GOLD /014/97 (0
8 .DERYCKE BJORN GOLD /115/96 (0
9.DEBOUCK EMIEL IKZ /120/97 (0
10.SAMYN BOWKE GOLD /076/97 (0
11.DUBUC ARMAND EC /298/97 (0
12.SOENS AARON KZK /654/96 (0
13.SENESAEL TOM TzT /111/97 (0
14 .VANNESTE JORN WzC /244/96 (0
15.BUISINE ANTOINE EC /312/96 (0
16 .MOERMAN MICHIEL GOLD /304/97 (0
17 .BRUGGEMAN GILLES ZTB /079/96 (0
18.HIMPE NIELS TZT /126/96 (0
19.PETIT CHRISTOPHER EC /320/96 (0
20.VANTHUYNE JULIEN EC /354/97 (0
Seniors
1.DERYCKE JENS GOLD /017/93 (0
2 .MATTELAER MATHIEU GOLD /338/91 (0
3.SAMYN COWDY GOLD /024/94 (0
4 .VERSTRAETE JOREN 7B /103/95 (0
5.BOERHAVE GILLES GOLD /002/92 (0
6.DEUNINCK XANDER WzZC /249/93 (0
7.VERSTRAETE JOERI 7ZB /104/94 (0
8 .EGGERMONT STEVEN GOLD /018/94 (0
9.MORTIER DIETER KZK /682/82 (0
10.LAMBRECHT ARNO KZK /648/94 (0
11.DEPREZ MATTHIJS TzZT /100/95 (0
12 .MOBOUCK MARLON TZT /142/95 (0
13.HENNE SVEN GOLD /252/94 (0
14.PEREZ LEO EC /350/94 (0
DE BRABANDER GIEL 7B /121/95 (0
VANDEN EEDE SYLVESTE 7B /030/90 (0

WEDSTRIJD 05 :50m schoolslag meisjes 9/10 jJ
Geboren in 2003 + 2004

1.BORGONIE LISA RZV /226/03 (
2.FEYS JANA IKZ /163/03 (
3.PILLE MARGAUX GOLD /369/03 (——
4 .DEMEYER AMANDINE KZK /708/03 (——.
5.CAILLIAU WIESJE GOLD /359/03 (——
6.ESPEEL CHARLOTTE GOLD /357/03 (--
Geboren in 2002
1.VANDENABEELE INDRA GOLD /292/02 (
2.QUINTELIER JADE GOLD /305/02 (
3.SYKORA RENEE KZK /719/02 (——
4 .QUARTIER ANOUK GOLD /336/02 (
5.ARNOUT FIEN GOLD /312/02 (
6.DERDEYN NIKKA KZK /690/02 (
7.DEBOUCK ELENA IKzZ /171/02 (——
8.VAN ES ROBYNN ZTB /090/02 (
9.MASSELUS JULIE GOLD /358/02 (——
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10.MAHIEU HANNAH WzC /267/02 (0
11.POLLET ELENA GOLD /347/02 (0
12.COUSIN JULINE GOLD /334/02 (0
13.DEMEULEMEESTER YANA WzC /259/02 (0
14 .DELODDERE MAYTE IKZ /167/02 (-—
15.VERBEKE SARAH GOLD /351/02 (

WEDSTRIJD 06 :50m schoolslag jongens 9/10 jJ
Geboren in 2003 + 2004

1.VANDECASTEELE MATIS GOLD /365/03 (——.
2.LEROY THIBO EC /375/03 (0.
3.HEYERICK JENS KZK /713/03 (——.
4 .GUILLEMYN LUCAS IKZ /162/03 (0.
5.CATTEEUW DOBRIN TzT /150/03 (0.
6.DESENDER VICTOR IKZ /170/03 (——.

DEBELS JULIEN GOLD /364/03 (--.

Geboren in 2002

1.VANHOUCKE LOUKA GOLD /363/02 (——
2 .CALLEWAERT MATTIS GOLD /353/02 (
3.DEVOLDER MATHIS IKZ /165/02 (
4 .MESTDAGH ARNE IKZ /148/02 (
5.EGELS MAXIME GOLD /333/02 (
6.DEPRAETERE THOMAS GOLD /361/02 (——.
7.PEREIRA HUGO TzT /138/02 (
8.FEYS MICHIEL WzZC /268/02 (——
9.VERELZEN ROBBE WzC /258/02 (
POUBLON WANNES GOLD /360/02 (-—

WEDSTRIJD 07 :100m wisselslag meisjes 11+ j
Benjamins

1.ADAMS KYMBERLY IKZ /152/00 (1
2 .BOUDEN CAMILLE 7B /150/01 (1
3.HERMAN LARA GOLD /067/00 (1
4.SPINCEMAILLE LAURA GOLD /301/00 (1
5.MOERMAN HELENA GOLD /072/00 (1
CARLU AXELLE KZK /656/00 (1
7.BORGONIE MARIE RZV /202/00 (1
8 .VERCAEMER ODE WzC /256/00 (1
9.VANOOST MARGEAUX KZK /693/01 (-—
10.COBBAERT JUSTINE 7ZB /139/00 (
11.DEBELS JUSTINE GOLD /289/00 (
12.BEUGNIES NOA KZK /655/01 (
13.SEGAERT MARGAUX 7B /134/00 (
14.FEYS MARGO IKZ /159/01 (——
15.VERHENNE KAAT KZK /642/00 (
16 .MOEYAERT EMMA IKZ /140/00 (
17.ESPEEL YASMINE GOLD /272/00 (
18.0VAERE FEBE PASCALE GOLD /073/00 (
19.SCHOTTE ALINE GOLD /324/00 (
20.AVET LEONIE GOLD /354/01 (
21.DERYCKERE LUNA GOLD /288/00 (
22 .YSENBAERT JULIE GOLD /337/01 (
23.VANDENBROUCKE LOES IKZ /146/01 (
24 .DEWACHTER EMMA WzC /263/00 (

o
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25

27
28

30
31
32

.POLLEFEYT MARGAUX
26.
.VERBEKE LORE
.SYKORA LOUISE
29.
.DEFEVER LISSA
.DENYS NEL
.MASSCHELEIN ELISE

HARINCK CAMILLE

DEBAVEYE ESTHER

FLAMEY RUNE
DEBEUF SHANNON
DEWULF EMMA

Miniemen

0 J o U w N

S T R N T R N T e T S e e e S
@ o WP O WO do U WN R OV

.NOYEZ MICHELE

.TACK MYRTHE
.D'HONDT ISCHARA
.SEGAERT DELPHINE
.HIMPE SIEN
.BORGONIE TINE
.LEFEVER ELISA
.GAISANOVA NINA
.OVAERE JELLE

.VAN BELLEGHEM CHARLO
.SEYNAEVE MAURA
.SOENS EMMA

.HARINCK LAURE
.LAGAE MICHELLE
.POLLET NAOMI
.VERHAEGHE NIKITA
.SCHOTTE ANN-SOPHIE
.VERBEKE HANNE
.DECAT CHELSEA
.VERSCHEURE EMMA
.ROOSE YARA

.DE BACKER INNE
.LAMOOT MAURANNE
.VANDERMEULEN MARIE
.VANEECKHOUTTE ELLEN
. VAN ZON MARGO
.SCHOUTTETENS MARGOT
.LAMOOT EMMA

BONDUE CHARLENE
PEREIRA ANDRETA
CLAERHOUT LOTTE

Kadetten

H O W 0w J o U b W NP

e

.BOUDEN AMBER

.WASTYN HELINE
.REMMERIE EVY

.NAEYE FEBE

.VERDONCK GEERTJE
.BRACQUEZ FLOOR

.VAN BELLEGHEM FLOREN
.THIERIE ESTHER
.SEYNAEVE STEFFI
.VANDER STICHELE CLA
.BREINE ANNELIES
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12 .WINDELS LAURE GOLD /144/97 (1.17.28) 1.18.13
13.BEELPREZ LORE GOLD /169/96 (1.16.92) 1.18.39
14 .MALFAIT LORE GOLD /123/96 (1.17.51) 1.19.98
15.D'"HONDT JANAAIKA ZB /166/96 (11.21.42) 1.22.02
16.D'OOSTERLINCK ASTRID TZ2T /125/97 (1.24.16) 1.22.13
17.PARMENTIER JOZEFIEN TzT /101/96 (1.22.79) 1.24.42
18.VANLUCHENE ISAURA GOLD /176/97 (1.23.80) 1.24.44
19.SCHERPEREEL LENA GOLD /134/96 (1.25.36) 1.26.26
DAUWE SISKA TZT /141/96 (——.——.—) ATTEST
BEARELLE BO GOLD /047/97 (1 1.24.54) FORFAIT
Seniores
1.HALSBERGHE GAELLE GOLD /025/94 (1.09.85) 1.09.13
2.LOUWAGIE HANNELORE KZK /653/95 (1.12.62) 1.09.64
3.DE SAEDELEER JODIE GOLD /023/92 (——.——.—) 1.11.45
4 .DORME MARGOT WzC /227/95 (1.13.68) 1.14.20
5.DEVOLDER SOETKIN TzT /072/95 (1.16.98) 1.15.34
6.MAERTEN JANA 7B /106/95 (1.16.19) 1.15.97
7 .VANDOORN JESSIE KZK /670/95 (1.16.45) 1.16.10
8 .MATTENS JUDITH IKZ /057/95 (1.17.49) 1.16.42
9.VER EECKE ELINE GOLD /021/92 (-—.——.--) 1.17.08
10.NAESSENS IZA GOLD /125/93 (11.14.98) 1.17.32
11.D'HONDT ANN-SOPHIE GOLD /048/93 (1.15.30) 1.17.62
12.DE LEERSNIJDER LAETI IKZ /157/92 (-——.——.--) 1.19.05
13.HOLLEVOET MELANIE 7ZB /156/95 (1.20.68) 1.21.90
WEDSTRIJD 08 :100m wisselslag jongens 11+ j
Benjamins
1.LOGGHE NICOLAS GOLD /071/00 (1.23.70) 1.17.02
2.SAMYN JONAS IKZ /126/00 (1.18.44) 1.18.91
3.0ONGENAE DRIES GOLD /350/00 (1.25.96) 1.22.02
4 .BRAEKEVELD TIBO GOLD /280/01 (1.25.21) 1.22.11
5.MOYAERT THEODORE GOLD /268/01 (1.29.80) 1.23.93
6.VERSTRAETE JARON 7B /154/01 (1.28.95) 1.24.54
7.ADAMS JESSE IKZ /154/01 (1.30.65) 1.24.73
8.PILLE LUKAS GOLD /255/00 (1.26.95) 1.26.01
9.DEMEESTERE KEVIN GOLD /300/00 (1.28.43) 1.26.08
10.BEARELLE THIBO GOLD /161/00 (1.28.54) 1.26.66
11.HERMAN CIAN GOLD /298/01 (1.28.14) 1.27.06
12 .BONDUE JASON EC /327/01 (1.36.72) 1.29.17
13.MOEYAERT MAARTEN IKZ /137/01 (1.32.61) 1.30.45
14.COUCKHUYT HENRI KZK /694/00 (——.——.—) 1.30.69
15.VAN WELDEN VITAL GOLD /293/00 ( 1.36.48) 1.31.89
16.HEYERICK AXEL KZK /659/00 (1.35.07) 1.32.72
17 .BOUDEN GERBEN ZB /149/00 (1.33.39) 1.33.10
18.LEROY THEO EC /381/00 (-——.——.--) 1.33.80
19.VANDENABEELE IMAR GOLD /291/00 (1.43.95) 1.39.13
20.MEULEMANS THIJS KzZK /710/01 (——.——.—) 1.40.31
21.BUYSENS DARIO GOLD /352/01 ( 1.46.45) 1.45.01
22 .VERSTRAETE WARRE IKZ /168/01 (——.——.—) 1.45.42
23.DERIE CEDRIC WZC /265/01 (——.——.—-) 1.53.07
24 .DEBRABANDERE MATHIES WzC /269/01 (-——.——.--) 1.56.34
BEKAERT THIBAUT GOLD /282/00 (1.35.02) UITGESL.
WARNEZ MATTHIS WzZC /266/00 (——.——.—) UITGESL.

QUINTELIER QUINTEN GOLD /277/00 (1.40.62) ATTEST
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Miniemen
1.PARMENTIER BAVO
2 .DUYVEJONCK EMIEL
3.VANDENDRIESSCHE STAN
4 .HIMPE JANNES
5.BRANDT MICHIEL
6.VAN HENDE ARNO
7.CAMERLYNCK TIM
BLOMME DAWSON
9.BRACQUEZ SEBASTIAAN
10.WINDELS ROBBE
11.DEWULF TJORVEN
12.PELS ROBIJN
13.VERSCHEURE SEPPE
14.COOLSAET GUILLAUME
15.DERIE GILLES
16.PILLE PIETERJAN
17.VAN EYGEN ELIAS
18.CANNAERT BAVO
19.VANDEKERCKHOVE ARNE
20.DEWACHTER JOCHEN
21.ROETYNCK SIEBRE
22 .D'OOSTERLINCK MICHIE
23 .DEMEULENAERE TOM
24 .VAERNEWYCK XANDER
25.VANLERBERGHE FLORENT
26 .DEPAEMELAERE SIMON
DESCAMPS JEAN
LEFEVER VALENTIN
COFFYN VIKTOR
Kadetten
.DEWULF GILLIAN
.BRANDT JEROEN
.LOGGHE ANTHONY
.WINDELS THIJS
.VERHAEGHE NIELS
.LISABETH ILIAN
.SAMYN BOWKE
.VANNESTE JORN
.SOENS AARON
10.DUBUC ARMAND
11.DEBOUCK EMIEL
12 .HARINCK JONAS
13.SENESAEL TOM
14 .DERYCKE BJORN
15.BRUGGEMAN GILLES
16 .MOERMAN MICHIEL
17.HIMPE NIELS
18.PETIT CHRISTOPHER
19.BUISINE ANTOINE
20.VANTHUYNE JULIEN

Seniors
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1.MATTELAER MATHIEU
2 .BOERHAVE GILLES
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/235/98
/062/98
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/241/99
/135/98
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/264/99
/321/98
/310/99
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/101/98
/245/98
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10
11
12
13
14

.DERYCKE JENS
.SAMYN COWDY
.MORTIER DIETER
.VERSTRAETE JOREN
.LAMBRECHT ARNO
.VERSTRAETE JOERI
.DEUNINCK XANDER
.EGGERMONT STEVEN
.DEPREZ MATTHIJS
.PEREZ LEO
.MOBOUCK MARLON
.HENNE SVEN

DE BRABANDER GIEL
VANDEN EEDE SYLVESTE

GOLD
GOLD
KZK
ZB
KzZK
ZB
wzC
GOLD
TZT
EC
TZT
GOLD
ZB
ZB

/017/93
/024/94
/682/82
/103/95
/648/94
/104/94
/249/93
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/100/95
/350/94
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/252/94
/121/95
/030/90
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VLAAMSE ZWEMFEDERATIE v.z.w.

Wedstrijd te MENEN - 't BADHUIS Datum 24/06/2012
CONTROLETABEL VAN DE UITSLUITINGEN

WED | RKS | BN NAAM CV-NUMMER CODE REDEN M MICRO|UITSL| K2
3 | 13 | 4 |DEFEVER LISSA KZK /709/01 [SW 5.2 muur niet geraakt bij KP of A o5 X X X
4 8 3 |ONGENAE DRIES GOLD /350/00 [SW 4.4 gestart v6or het startsignaal X X X
6 3 5 |DEBELS JULIEN GOLD /364/03 [SW 7.1.a meer dan één neerwaartse dolfijnslag benen uitgevoerd na S of KP X X X
6 2 6 |POUBLON WANNES GOLD /360/02 [SW 7.1.a meer dan één neerwaartse dolfijnslag benen uitgevoerd na S of KP X X X
7 | 13 | 6 [CLAERHOUTLOTTE TZT /160/99 |SW 9-8.4.a met 1 hand muur geraakt bij KP of A o5 X X X
7 | 12 | 5 [DEWULFEMMA TZT /158/01 |SW 9-8.3.c beenbeweging schoolslag X X X
7 | 11 | 4 |DEBEUF SHANNON KZK /650/00 |SW 9-4.4 gestart voor het startsignaal X X X
7 | 11 | 6 |[PEREIRA ANDREIA TZT /148/98 |SW 9-7.6.a met 1 hand muur geraakt bij KP of A 75 X X X
7 | 10 | 5 |BONDUE CHARLENE EC /326/98 [SW 9-6.5 bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging 50 X X X
7 8 1 |FLAMEY RUNE GOLD /270/00 [SW 9-7.6.a met 1 hand muur geraakt bij KP of A 75 X X X
8 | 12 | 5 |DESCAMPS JEAN EC /364/99 [SW 9-8.2.a armen niet boven water naar voor gebracht X X X
8 | 10 | 1 [WARNEZMATTHIS WZC /266/00 |SW 9-8.2.a armen niet boven water naar voor gebracht X X X
8 9 2 |BEKAERT THIBAUT GOLD /282/00 [SW 9-7.6.b niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A X X X

75




